
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Virtualní pacientský monitor k lůžku
GAUMARD Vitals™

Objednací kód: 4108.30080154B

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Vysoce realistické virtuální monitorování pacientů pro zlepšení výuky založené na simulaci
Virtualní pacientský monitor k lůžku Gaumard Vitals™ umožňuje účastníkům nácvik snímání a monitorování životních funkcí pacientů
Gaumard na simulovaném operačním sále, jednotce intenzivní péče nebo v pokoji pacienta stejně jako u skutečného pacienta.



 

Návrhář rozvržení
Vestavěný návrhář rozložení vám dává možnost simulovat skutečné monitory pacientů. Zvolte barvu a umístění všech průběhů a číselných
hodnot, abyste studentům umožnili začít s interpretací životních funkcí a dokumentací na všech běžných značkách monitorů.

 

12svodové virtuální EKG
Virtuální monitor životních funkcí je vybaven 12svodovým virtuálním EKG pásem. Nyní si účastníci mohou procvičit vyhodnocování
a interpretaci srdečního rytmu, aby zjistili, které zákroky jsou nejlepší, a také účinnost zvolené léčby.



 

Virtuální defibrilační panel
Pomocí panelu virtuální defibrilace můžete snadno rekonstruovat nouzové srdeční scénáře a umožnit účastníkům reagovat. Studenti si
mohou procvičovat kardioverzi, kardiostimulaci a defibrilaci a zároveň rozvíjet týmovou spolupráci a vůdčí dovednosti potřebné
k poskytování život zachraňujících zásahů.

 

Histogram
Prozkoumejte trendy životních funkcí, které se vyskytly během simulace, pomocí funkce histogramu. Vyberte konkrétní vitální funkce nebo
se na ně podívejte kolektivně pro lepší vyhodnocení.



 

Virtuální CTG/monitorování plodu
Virtuální monitor životních funkcí pomáhá zvýšit realističnost simulací porodu tím, že obsahuje dynamické virtuální sledování FHR
a děložních kontrakcí. Účastníci si mohou procvičit CTG / monitorování plodu a během debriefingu si prohlédnout až dvě hodiny uložených
záznamů.


